



सं.सं. राबैं.तेक्षेका/डीआईटी/ /डीआईटी-72/2020-21

Ref.No.NB.TSRO/DIT/1451 /DIT-72/2020-21  
19 नवंबर 2020/ 19 November 2020

प्रिय महोदय / Dear Sir,

**पुराने 69 यूनिटों को बाय बैक के तहत 35 डेस्कटॉप कंप्यूटरों “जहाँ भी जैसी भी स्थिति हो” की आपूर्ति, अधिष्ठापन, परीक्षण, इस्तेमाल शुरू करने हेतु निविदा दस्तावेज़**

**Tender Document for Supply, Installation, Testing, Commissioning of 35 Desktop Computers under buy back of 69 old units on “As is Where is” basis**

कृपया उपर्युक्त विषय पर 28 अक्टूबर 2020 दिनांकित हमारे निविदा पत्र सं. राबैं.तेक्षेका.डीआईटी/11268/डीआईटी-72/2020-21 का संदर्भ ग्रहण करें. इस संदर्भ में, यह निर्णय लिया गया है कि उद्धरण भरने की तिथि को 02 दिसंबर अपराह्न 3.00 बजे तक विस्तारण किया जाए. योग्य विक्रेताओं से अनुरोध है कि वे इस कार्यालय में अपने उद्धरण अंतिम तिथि या इससे पूर्व जमा करें.

Please refer to our Tender letter No.NB.TS.DIT/11268/DIT-72/2020-21 dated 28 October 2020 on the captioned subject. In this context, it has been decided to extend the date for submission of Quotations till 15.00 hrs. on 2<sup>nd</sup> December 2020. The eligible Vendors are requested to submit their Quotations on or before due date to his office.

निविदा दस्तावेज़ हमारे वेबसाइट [www.nabard.org](http://www.nabard.org) से प्राप्त की जा सकती है. विक्रेताओं के उद्धरण बंद लिफाफे में मुख्य महाप्रबंधक, नाबार्ड, तेलंगाणा क्षेत्रीय कार्यालय, 1-1-61, आरटीसी क्रॉस रोड्स, मुशीराबाद, हैदराबाद - 500020 में प्रस्तुत करें.

Tender document can be obtained from our website [www.nabard.org](http://www.nabard.org). The Vendors sealed quotations should be submitted to the Chief General Manager, NABARD, Telangana Regional Office, 1-1-61, RTC X Roads, Musheerabad, Hyderabad -0500 020.

भवदीय

(जे एस उपाध्याय)  
महाप्रबंधक

संलग्न : 1. निविदा दस्तावेज़

**राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक**

**National Bank for Agriculture and Rural Development**

तेलंगाणा क्षेत्रीय कार्यालय

1-1-61, आर.टी.सी. क्रॉस रोड्स, मुशीराबाद, पो.बॉ.सं. 1863, हैदराबाद - 500 020. टेली : +91 40 27612640, फ़ैक्स : +91 40 27611829

ई-मेल : [hyderabad@nabard.org](mailto:hyderabad@nabard.org) वेबसाइट : [www.nabard.org](http://www.nabard.org)

**Telangana Regional Office**

1-1-61, RTC 'X' Road, Musheerabad, P.B. No.: 1863, Hyderabad-500 020 Tel: +91 40 27612640, Fax: +91 40 27611829

E-mail: [hyderabad@nabard.org](mailto:hyderabad@nabard.org) Website: [www.nabard.org](http://www.nabard.org)

